desta  Unidade  Gestora,  insertos  nos  presentes  autos  às  fls.,
DETERMINO a contratação, com dispensa de licitação na forma do
Lei 14.133/2021, Art. 75, II da Lei Federal n.º 14.133, de 1.º de
abril de 2021, de SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA no valor
total de R$ 1.335,55 (hum mil, trezentos e trinta e cinco reais e
cinquenta  e  cinco  centavos)  no  valor  total  de  HUM  MIL,
TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E CINCO
CENTAVOS, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas/
físicas  sob  o  n  .º  SUPERMERCADO  PAI  E  FILHO  LTDA  -
04.351.860/0001-20, para atender ao objeto inserto na minuta do